

貸借対照表

(2023年 3月 31日)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,307,089	流動負債	1,272,307
現金及び預金	876,346	電子記録債務	239,700
売掛金	1,476,432	買掛金	500,238
材料	388,779	リース債務	7,124
仕掛品	481,516	未払金	165,796
未収入金	59,285	未払費用	85,781
その他流動資産	24,728	未払法人税等	63,558
		未払消費税等	10,357
		契約負債	6,515
		預り金	6,636
		賞与引当金	186,599
固定資産	706,456		
有形固定資産	405,484	固定負債	195,735
建物	114,761	リース債務	13,342
構築物	1,952	退職給付引当金	132,933
機械及び装置	250,228	役員退職慰労引当金	46,600
工具・器具及び備品	13,323	職務限定社員退職引当金	2,860
リース資産	18,880		
建設仮勘定	6,338		
無形固定資産	75,813	負債合計	1,468,043
電話加入権	100		
諸施設利用権	543		
ソフトウェア	52,680	純資産の部	
ソフトウェア仮勘定	22,490	株主資本	2,545,262
投資その他の資産	225,158	資本金	1,000,000
投資有価証券	1,973	利益剰余金	1,545,262
前払年金費用	90,568	利益準備金	2,000
繰延税金資産	91,921	その他利益剰余金	1,543,262
その他投資	40,695	繰越利益剰余金	1,543,262
		評価・換算差額等	240
		その他有価証券評価差額金	240
		純資産合計	2,545,502
資産合計	4,013,545	負債及び純資産合計	4,013,545

損益計算書

〔 2022年 4月 1日から
2023年 3月 31日まで 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		6,090,169
売上原価		4,914,670
売上総利益		1,175,499
販売費及び一般管理費		1,018,759
営業利益		156,739
営業外収益		
雑収益	5,086	5,086
営業外費用		
雑損失	2,694	2,694
経常利益		159,131
税引前当期純利益		159,131
法人税、住民税及び事業税		62,143
法人税等調整額		(10,669)
当期純利益		107,657